
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00083068-UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por el Jefe de Dpto. - Dirección de Transporte y Turismo, referente a
dejar sin efecto la RESOL-2021-16-E-UNC-SAE#REC, que autoriza la realización
del servicio de transporte urbano solicitado por la SAE de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias, para el día 16 de marzo de 2021;

Y CONSIDERANDO:

Que según lo informado en el orden 14 del expediente de referencia, se canceló el
servicio con destino al Campo Escuela - FCA, debido al anegamiento en la zona
ocasionado por las intensas lluvias, imposibilitando el ingreso al mismo;

Que es pertinente dejar sin efecto lo dispuesto por la Resolución arriba
mencionada,

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R ESU E L V E

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RESOL-2021-16-E-UNC-SAE#REC.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Notifíquese a la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. Comuníquese y pase a la
Dirección de Administración y a la Dirección de Transporte y Turismo. Cumplido,
archívese.

eb




	numero_documento: RESOL-2021-20-E-UNC-SAE#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 18 de Marzo de 2021
		2021-03-18T14:00:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T13:59:41-0300
	GDE UNC




